CONCURSO PÚBLICO
REF.: Edital de Abertura de Inscrições n° 06/2019 – RIOPRETOPREV

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

 A RioPretoPrev, tendo em vista o Edital nº 06/2019 de Abertura de Inscrições

para provimento de cargos, publicado no Diário Oficial do Município de São José do Rio Preto
em 02/08/2019, RESOLVE:

1. INFORMAR que a questão atribuída, objeto de recursos julgados procedentes pela área

responsável da Fundação Carlos Chagas, conforme disposto no Capítulo 13 do Edital acima
mencionado, estarão disponíveis no site www.concursosfcc.com.br, a partir da publicação
deste Edital.

1.1  Informar, ainda, que as respostas de todos os recursos serão levadas ao
conhecimento dos candidatos inscritos no Concurso, por meio do site da Fundação
Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático, e
ficarão disponíveis pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data de sua divulgação.

2.  TORNAR PÚBLICA, de acordo com o estabelecido no Capítulo 8, a relação dos candidatos

habilitados, em duas listas (uma contendo todos os habilitados, incluindo os inscritos como
pessoas com deficiência e a outra somente dos candidatos com deficiência), por meio do
Anexo Único deste Edital.

3.  INFORMAR que a vista da Folha de Respostas da Prova Objetiva ficará disponível no site da

Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), conforme item 13.7 do Capítulo 13
do Edital de Abertura de Inscrições.

4. ESTABELECER que os recursos quanto ao resultado das provas deverão ser interpostos no

prazo de 02(dois) dias úteis após a publicação do resultado, no site da Fundação Carlos
Chagas (www.concursosfcc.com.br).

São José do Rio Preto/SP, 11 de novembro de 2019.

JAIR MORETTI
Diretor Superintendente

http://www.concursosfcc.com.br/
http://www.concursosfcc.com.br/

ANEXO ÚNICO

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

DIVERSOS CARGOS

Data de Emissão: 07/11/2019

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

(EDITAL Nº 06))

Legenda:

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

Cargo: E0101 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO - ASSISTENTE SOCIAL

NÚMERO   NOME                                             DOCUMENTO        Média  CLASS

0037244e IORRANE CUNHA DA SILVA 0000000280025149 7.63 1

0038012k DANIELA CRISTINA DA SILVA DANTAS 0000000419493050 7.13 2

0054629k LUCIMARA APARECIDA FAUSTINO CUSTODIO 0000000420197230 6.75 3

0037997j VANUSA RODRIGUES LIMA 0000000400879062 6.63 4

0037237h ERICA MACHADO DOS SANTOS 0000000477128968 6.13 5

0054536d MARIA ANGELICA NUNES 0000000162145391 6.13 5

0037257c MARIANA TENDOLO JUNQUEIRA DE BARROS 000000047357682X 6.13 5

0037998a VIVIANE BALIEIRO FERNANDES 0000000445640741 6.13 5

0054572h MATEUS LEANDRO DE MENDONCA 0000000334577056 6.12 9

0054475j NATYELLEN CASIMIRO DE MORAES 0000005411185457 6.12 9

10 Candidato(s) nesta opção

Cargo: E0201 - ANALISTA PREVIDENCIÁRIO - PSICOLOGIA

NÚMERO   NOME                                             DOCUMENTO        Média  CLASS

0054126g TATIANA MARIA SANT ANA LOPES 0000000300366504 7.88 1

0054115b KIMBERLY MIGUEL VARGAS 0000000545771110 7.25 2

0037192a JESSICA CRISTINA DA SILVA 0000000490073402 7.12 3

0054158i RAFAEL MESQUITA GROLLA 0000000346656722 6.75 4

0037190h ISABELA STUGINSKI 0000000486510086 6.50 5

0054138c FERNANDA TRALDI LOPES 0000000455958105 6.38 6

0054157g MIRELE GILIOTI PASSARINI 0000000421604244 6.25 7

0054022f RENATA MARTINS FERRARI DO NASCIMENTO 0000000405732703 6.25 7

0054105j CAMILA ASCENCIO BERTAZZONI 0000000487412576 6.13 9

0037953a MARIANA BORTULUZZO DA SILVA 0000000450937008 6.13 9

0054024j ROBERTO DONIZETI SOARES 0000000430325290 6.13 9

0054096b THAIS CRISTINE GARCIA PABLOS DE ALMEIDA 0000000471257114 6.13 9

0037205f MAIARA MARTINS 0000000507434067 6.12 13

0054131k ANA PAULA BOGIAN QUINTELA VOLTERA 0000000251605838 6.00 14

0054075e CAMILLA GONCALVES DA COSTA 0000000350517174 6.00 14

0054084f GIOVANNI RODRIGUES MORAIS 0000000363483792 6.00 14

0054118h MAITHE DE LIMA PIOVANI 0000000526951072 6.00 14

0037966j MARIA CLARA DORETTO GUAGLINI 000000039472561X 6.00 14

0037955e MELIZA SILVA MUNARI 0000000463269883 6.00 14

0054060c NAYARA MACHADO DE SOUSA 000000MG17156939 6.00 14

0054065b SHAILA DUDUCH DE GOIS 0000000442227474 6.00 14

21 Candidato(s) nesta opção

Cargo: E0301 - AGENTE PREVIDENCIÁRIO

NÚMERO   NOME                                             DOCUMENTO        Média  CLASS

0038200a ALEXANDRE AUGUSTO SANTICIOLI 000000025667386X 9.22 1

0034692f ANA LETICIA SEVERI CUGINOTTI 0000000469728449 8.67 2

0034622g RAPHAEL MENDES 0000000335338562 8.22 3

0034635e DEIZE FERNANDA FELETTO DE AZEVEDO 0000000422558011 8.17 4

0034741d PRISCILA ROMERO FREIRE 0000000451843071 8.05 5

0036742e LUCAS CAMARGO DE CARVALHO 0000000422741358 7.61 6

0034581h BIANCA CAVALCANTI TESSARI 0000000456459741 7.55 7

0034604e ALEX REZENDE 0000000001661254 7.45 8

0034575b RODRIGO ANTONIO CREPALDI 0000000442416374 7.28 9

0037426k ADRIANO EDUARDO CRUZ 0000000191283575 7.00 10

0034750e AMANDA MIOTTO MUNIZ CASTRO 0000000483837398 7.00 10

0037815k CLEIDE MISSAE MYASATO 0000000217786224 6.95 12

0037432f HEITOR FIDELIS RODRIGUES 0000000406053145 6.95 12

0034732c MARA RUBIA SANTOS 0000000434552756 6.89 14

0034737b MAYSA DOS REIS SOUZA 0000000479110505 6.89 14

0034770k RAFAEL TIORF MOIA COUTINHO 0000000538120265 6.78 16

0034740b PATRICK LUCIANO DA SILVA 0000000505209779 6.55 17

0037595a NANDREA PEREIRA BORGES GUIMARAES 0000000254758174 6.50 18

0037594j MICIELE MARIA EVANGELISTA DE JESUS 0000000477620929 6.39 19

0037827g VIRGINIA BOAVENTURA MACEDO FRANCA 0000000014806352 6.39 19

0054704j CARLA YUMI NISHIMURA(D) 0000000246951977 6.22 21

0036455b JEAN RODRIGUES DE BRITO 0000000303370051 6.17 22

0038091k ADRIANA DOS ANJOS GERALDO 0000000481420289 6.11 23

0034648c KAYO VINICIUS SANTANA 0000000530235717 6.11 23

0036735h ALAN JUNIO MOURA 0000000434740949 6.05 25

0034556i ANA PAULA ROCHA FIGUEIREDO 0000000439194210 6.00 26

0034631h ANDREA MELINA GARCIA 0000000278453028 6.00 26

0034675f KARINA OCASO BERNARDO 0000000413779129 6.00 26

0034755d CASSIA VALSECHI SILVA SANTOS 0000000275518632 5.95 29

0034797i THAIS LONGO 0000000481552534 5.95 29

0034698g CARLA ZEIGUELBOIM NEVES 0000000246980096 5.83 31

0037433h JESSICA ROBERTA D ERIGO LEOVERGILIO 0000000474526823 5.83 31

0036461h LEONARDO FRANCISCO SIQUEIRA 0000000588043989 5.78 33

0034629j ANA CRISTINA ALVES DE PAULA 0000000497516044 5.72 34

0034708f LETICIA DE SOUZA SANTOS 0000000036138747 5.67 35

0034599e MIRELA WATANABE 000000019160883X 5.67 35

0036751f SILVIA BATELLI 0000000220855481 5.55 37

0034690b AMANDA QUITAKAVA 0000000417889070 5.50 38

0034606i CELIANE CUELLAR DE JESUS RODRIGUES 0000000335346753 5.50 38

0034669k FERNANDO HENRIQUE NAZARIO CERQUEIRA 0000000420211706 5.45 40

0034591k ISADORA POSSEBON 0000000571366120 5.45 40

0034793a NATALIA REGINA SILVA FIGUEIREDO BOTELHO 0000000006349630 5.45 40

0034656b VINICIUS MATHEUS BRABO 0000000370111114 5.45 40

0036999i FERNANDO VIANA E SA 0000000336218217 5.39 44

0034589b EDMAR ANDRE GARCIA DA SILVA 0000000032791745 5.28 45

0034674d JOAO LUKAS ARAZIN BITENCOURT 0000000536068586 5.28 45

0034651c LEONARDO CAPOBIANCO ANDRADE 0000000489352704 5.22 47

0034662h BRUNA DOS SANTOS ALVARENGA 0000000465466503 5.17 48

0034667g FATIMA BEATRIZ MANIEIRO DO AMARAL 0000000407849038 5.17 48

0036454k JAQUELINE PATRICIA VICENTE NEVES 0000000487765862 5.17 48

0034627f TIAGO DOS REIS 0000000462727105 5.11 51

0034663j DAVID LOURRAN BORIM 0000000538135293 5.05 52

0034743h ROSEMEIRE BONFIM DE ALMEIDA 000000041489702X 5.05 52

0034796g SUELI APARECIDA RODRIGUES 0000000234065151 5.05 52

54 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA OBJETIVA (EDITAL Nº 06))

Cargo: E0301 - AGENTE PREVIDENCIÁRIO

NÚMERO   NOME                                   DOCUMENTO        Média  CL_DEF

0054704j CARLA YUMI NISHIMURA 0000000246951977 6.22 1

1 Candidato(s) nesta opção